
UCHWAŁA NR XXII/187/20 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę  na okres 10 lat nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Michałowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 713,) oraz art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2020r. poz. 256, poz. 284, poz. 471, poz. 782 i poz. 1709) Rada Miejska w Michałowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na dzierżawę w drodze przetargu, na okres 10 lat, na zasadach określonych w Uchwale 
Nr VII/45/15 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie określenia zasad nabywania, 
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Michałowo oraz ich wydzierżawiania lub 
wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2015r. 
poz. 1477)  zmienionej uchwałą Nr XXXI/213/17 Rady Miejskiej w Michałowie z dnia 25 sierpnia 2017 roku 
zmieniającej uchwałę w spawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Michałowo oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub 
czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017r. poz. 3267)  nieruchomości stanowiących własność Gminy 
Michałowo: 

1) oznaczonej numerami 84/9 o pow. 0,0844 ha obręb 40 Rudnia i 13/7 o pow. 0,0214 obręb 12 Garbary 
zabudowanej budynkiem gospodarczym z przeznaczeniem na usługi komercyjne turystyki i wypoczynku, 

2) oznaczonej numerem 74/1 o pow. 0,29 ha obręb 40 Rudnia  z przeznaczeniem na tereny usług publicznych 
wypoczynku plażowo - kąpieliskowego oraz tereny usług publicznych sportów wodnych, lodowych i lądowych 
kwalifikowanych, 

3) oznaczonej numerami 84/15 o pow. 0,0299 ha i 84/25 o pow. 1,3620 ha obręb 40 Rudnia z przeznaczeniem na 
usługi komercyjne turystyki i wypoczynku oraz tereny lasów, 

4) oznaczonej numerem 84/23 o pow. 1,9623 ha obręb 40 Rudnia z przeznaczeniem na usługi komercyjne 
turystyki i wypoczynku, tereny usług publicznych sportów wodnych, lodowych i lądowych kwalifikowanych 
oraz tereny lasów. 

5) oznaczonej numerem 84/32 o pow. 0,9196 ha obręb 40 Rudnia z przeznaczeniem na usługi komercyjne 
turystyki i wypoczynku oraz tereny lasów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

Id: 1ABDBE6D-A090-4A3A-855C-ABBF6E568659. Podpisany Strona 1




